
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15145004167 Никифорова Ольга Сергеевна 88

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационная безопасность

2 15078004494 Старосельцев Никита Михайлович 83

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

3 15087004174 Никулин Андрей Александрович 83

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационная безопасность

4 15078004183 Халин Андрей Александрович 81

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Электроника и наноэлектроника

5 15078005143 Музалевский Дмитрий Юрьевич 80

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Бизнес-информатика

6 15089004153 Кудашов Денис Валерьевич 79

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Бизнес-информатика

7 15078004186 Зиновьев Алексей Александрович 79

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Электроника и наноэлектроника

8 15146004412 Кореневская Галина Олеговна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

9 15078005130 Титкова Ольга Витальевна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Электроника и наноэлектроника

10 15146004073 Дубына Кирилл Иванович 76

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Прикладная математика и 

информатика

11 15144004281 Крылов Виталий Алексеевич 76

зачислить по результатам конкурса в число студентов магистратуры на 1 курс очной формы обучения 

нижепоименованных абитуриентов места, финансируемые из федерального бюджета,  с 1 сентября 2015 

года

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"13" августа                 2015 г.    Курск    № __517____-д

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, финансируемые из 

федерального бюджета, на очную форму обучения магистратуры  

В соответствии с решением приемной комиссии (от «13» августа  2015 г. протокол № 40)

ПРИКАЗЫВАЮ:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки: 01.04.02 Прикладная математика и информатика 



имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

12 15087004150 Лятт Анастасия Эдуардовна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Бизнес-информатика

13 15144004271 Павленко Василий Владимирович 76

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

14 15078004107 Озеров Валерий Эдуардович 75

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Прикладная математика и 

информатика

15 15087004165 Денисова Людмила Владимировна 90

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационная безопасность

16 15072002765 Козлов Алексей Александрович 83

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Физико-математическое образование

17 15146004908 Гнездилов Владимир Александрович 80

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Физика

18 15146004915 Копылова Ольга Александровна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Физика

19 15077004103 Шаповалова Анна Александровна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

20 15148004402 Конорев Алексей Сергеевич 72

имеющий диплом специалиста по специальности 

Электроснабжение

21 15146004933 Бочарова Анастасия Ивановна 87

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационная безопасность

22 15146003421 Бредихина Марина Андреевна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Математик-программист по специальности 

МОАИС

23 15146004405 Силакова Маргарита Андреевна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационная безопасность

24 15146004554 Волощук Кирилл Владимирович 80

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационная безопасность

25 15146003439 Горлов Олег Владимирович 75

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Информационная безопасность

26 15078001228 Кириллова Наталья Геннадьевна 75

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель технологии и предпринимательства по 

специальности Технология и 

предпринимательство

27 15077004072 Ермолов Александр Владимирович 74

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Информационные 

технологии в образовании 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Математическое 

образование 



имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

28 15077004061 Перепелкин Александр Александрович 72

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

29 15078004259 Уханов Антон Вячеславович 69

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

30 15028003939 Башук Алексей Андреевич 97

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

31 15096003938 Чичканов Владимир Андреевич 97

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

32 15150003315 Лапшина Вероника Сергеевна 90

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

33 15082004105 Полхов Владимир Владимирович 86

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

34 15150003761 Чувашов Алексей Олегович 85

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

35 15150003825 Цыганкова Дарья Игоревна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

36 15072004158 Косолапова Наталья Игоревна 100

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель химии и экологии

37 15079003969 Митракова Татьяна Николаевна 100

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель химии и экологии

38 15072004291 Кобыльской Сергей Георгиевич 94

имеющий диплом специалиста по специальности 

Химия

39 15146003964 Грехнева Елена Владимировна 92

имеющая диплом специалиста по специальности 

Инженер по специальности Химическая 

технология и оборудование отделочного 

производства

40 15074003968 Сасин Денис Игоревич 92

имеющий диплом специалиста по специальности 

Инженер по специальности Химическая 

технология и оборудование отделочного 

производства

41 15072003858 Мирошниченко Алла Александровна 90

имеющая диплом специалиста по специальности 

Химия

42 15144003857 Клюева Ольга Николаевна 83

имеющая диплом специалиста по специальности 

Химия

43 15083004712 Полевая Юлия Николаевна 81

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель химии и экологии

44 15074003963 Скороходов Артем Рудольфович 77

Направление подготовки: 04.04.01 Химия 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Гражданское право, гражданский 

процесс 



имеющий диплом специалиста по специальности 

Учитель географии и биологии

45 15144003957 Цыпченко Маргарита Александровна 75

имеющая диплом специалиста по специальности 

Инженер-эколог

46 15155004348 Казаков Станислав Геннадьевич 91

имеющий диплом специалиста по специальности 

География и биология

47 15155004354 Алферова Ирина Алексеевна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

География

48 15155004495 Долотова Мария Евгеньевна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

49 15072004276 Бойченко Ирина Александровна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

50 15072004266 Волобуева Екатерина Борисовна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

51 15072003993 Мацнев Иван Евгеньевич 77

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

52 15072004301 Харченко Анастасия Олеговна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

53 15072004222 Поляков Денис Александрович 73

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

54 15072004425 Степашкин Андрей Николаевич 70

имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

55 15072004113 Шевлякова Анна Васильевна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

56 15155004591 Протасова Марина Викторовна 91

имеющая диплом специалиста по специальности 

Биология и химия

57 15072004460 Бабкина Людмила Александровна 88

имеющая диплом специалиста по специальности 

Биология и химия

58 15155004421 Ракитская Светлана Валерьевна 87

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

59 15155004414 Поздняков Владислав Александрович 85

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

60 15155004426 Струева Юлия Игоревна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

61 15072004104 Пономарев Андрей Александрович 76

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Техносферная безопасность

Направление подготовки: 05.04.06 Экология и природопользование 

Направление подготовки: 05.04.02 География 



62 15155004346 Неведрова Наталья Юрьевна 74

имеющая диплом специалиста по специальности 

Физическая культура

63 15072004319 Макарова Виктория Владимировна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экология

64 15155004497 Минакова Анна Николаевна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

65 15155004539 Лещев-Агафонов Виктор Владимирович 66

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Торговое дело

66 15072003676 Нагорная Ольга Вячеславовна 99

имеющая диплом специалиста по специальности 

Биология, химия

67 15072004175 Сапронова Светлана Григорьевна 95

имеющая диплом специалиста по специальности 

Биология, химия

68 15072003686 Овсянников Андрей Александрович 75

имеющий диплом специалиста по специальности 

Биология, химия

69 15072004203 Гридина Юлия Сергеевна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Ветеринарно-санитарная экспертиза

70 15072004187 Панкратьева Екатерина Александровна 68

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Электроника и наноэлектроника

71 15072002910 Грунд Александр Юрьевич 62

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

72 15072003903 Озерова Наталья Викторовна 94

имеющая диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

73 15144004303 Гридасова Надежда Владимировна 92

имеющая диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

74 15082004092 Батищева Мария Викторовна 89

имеющая диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

75 15072002053 Логачёва Марина Валерьевна 81

имеющая диплом специалиста по специальности 

Французский и немецкий языки

76 15149004705 Бабичев Михаил Викторович 80

Направление подготовки: 43.04.02 Туризм 

Направление подготовки: 06.04.01 Биология 



имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

77 15072004253 Криволапов Павел Васильевич 80

имеющий диплом специалиста по специальности 

Инженер БЖД

78 15146003984 Литвинов Павел Алексеевич 80

имеющий диплом специалиста по специальности 

Информатика

79 15072004163 Колупаев Дмитрий Васильевич 76

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Электроника и наноэлекроника

80 15155004418 Позднякова Юлия Сергеевна 96

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

81 15155004442 Клёсова Светлана Александровна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

82 15155004447 Кондакова Любовь Игоревна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

83 15087003501 Халявкина Маргарита Александровна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Садоводство

84 15072000069 Машкина Елена Сергеевна 68

имеющая диплом специалиста по специальности 

Психология

85 15072004446 Позднякова Надежда Владимировна 66

имеющая диплом специалиста по специальности 

Экология

86 15072004595 Малеев Ярослав Анатольевич 87

имеющий диплом специалиста по специальности 

География

87 15072004284 Башкирев Алексей Вячеславович 85

имеющий диплом специалиста по специальности 

География

88 15155004596 Кизилова Наталья Андреевна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

География

89 15155004598 Ревенко Алексей Сергеевич 83

имеющий диплом специалиста по специальности 

География

90 15088004075 Киряева Арина Александровна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экология

91 15072004085 Михалёв Иван Юрьевич 79

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экология

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Географическое 

образование 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Биологическое 

образование 



92 15083003965 Лепина Анастасия Валентиновна 100

имеющая диплом специалиста по специальности 

Химия

93 15072003708 Широбокова Юлия Николаевна 100

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель химии и экологии

94 15072003865 Искендерова Севиндж Ровшан кызы 86

имеющая диплом специалиста по специальности 

Химия

95 15072003875 Мельниченко Елена Владимировна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель географии и биологии

96 15072003870 Носова Ольга Владимировна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Химия

97 15076003966 Колерова Елена Валерьевна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель химии и экологии

98 15091003771 Павелушкина Анна Алексеевна 92

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

(Художественное образование)

99 15091003766 Спешилова Дарья Павловна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

(Художественное образование)

100 15082003933 Боровкова Елена Сергеевна 88

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Художественное проектирование 

костюма

101 15091003780 Солодухина Надежда Михайловна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

(Художественное образование)

102 15091003784 Боева Кристина Владимировна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

(Художественное образование)

103 15091003922 Костина Кристина Сергеевна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

(Художественное образование)

104 15091003403 Шугаева Оксана Васильевна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Искусство костюма и текстиля

105 15091004835 Комиссаренко Алёна Анатольевна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

106 15091003981 Ткачев Александр Владимирович 79

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки География

107 15091003755 Шевердин Роман Александрович 79

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

(Художественное образование)

108 15091003897 Павлов Николай Игоревич 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

109 15091003735 Хаиндрава Александра Александровна 75

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Художественное 

образование 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Химическое 

образование 



имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

(Художественное образование)

110 15155004726 Красникова Екатерина Вячеславовна 87

имеющая диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

111 15072004436 Дроздова Дарья Сергеевна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Туризм

112 15072003914 Башилов Алексей Николаевич 84

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Туризм

113 15072004068 Немыкина Яна Викторовна 83

имеющая диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

114 15072004312 Олешицкая Юлия Вадимовна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Туризм

115 15072003908 Тарасова Екатерина Анатольевна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Туризм

116 15072004060 Шайтанова Яна Олеговна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Туризм

117 15072004231 Бондарева Наталья Андреевна 79

имеющая диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

118 15155004783 Петрушин Дмитрий Владимирович 78

имеющий диплом специалиста по специальности 

Агроном-технолог

119 15155004651 Подкосова Ангелина Юрьевна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Туризм

120 15091003748 Скрипкина Ирина Юрьевна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Искусство костюма и текстиля

121 15091003690 Суханова Дарья Игоревна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

122 15091003742 Саакян Сона Гагиковна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

123 15091003688 Апреликова Полина Вячеславовна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

124 15091003681 Ниязов Юсуп Ахмедович 76

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

125 15091003696 Полякова Юлия Сергеевна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

126 15091003677 Мизиченко Павел Константинович 74

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

127 15091004006 Волобуева Виктория Владимировна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

128 15091003694 Будникова Анна Вадимовна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

Направление подготовки: 54.04.01 Дизайн 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело 



129 15079002867 Дементьева Евгения Александровна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

130 15150003272 Лунева Яна Вячеславовна 80

имеющая диплом специалиста по специальности 

Дирижирование

131 15079003652 Бобринева Анастасия Владимировна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Искусство народного пения

132 15079002852 Волкова Юлия Сергеевна 78

имеющая диплом специалиста по специальности 

Педагогическое образование 

133 15079002860 Иванова Анна Викторовна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование 

134 15074004243 Полторацкий Кирилл Юрьевич 86

имеющий диплом специалиста по специальности 

Физическая культура

135 15144004040 Ширина Александра Олеговна 83

имеющая диплом специалиста по специальности 

Профессиональное обучение (дизайн)

136 15144003786 Распопов Руслан Игоревич 75

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Техносфернач безопасность

137 15144004057 Перегудов Сергей Васильевич 74

имеющий диплом специалиста по специальности 

Безопасность жизнедеятельности в техносфере

138 15144004030 Батурлина Мариана Юрьевна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

139 15074004090 Сайкова Юлия Владимировна 73

имеющая диплом специалиста по специальности 

Профессиональное обучение (дизайн)

140 15074004084 Полтаранина Екатерина Викторовна 71

имеющая диплом специалиста по специальности 

Профессиональное обучение (дизайн)

141 15144004172 Нарыков Олег Николаевич 70

имеющий диплом специалиста по специальности 

Безопасность жизнедеятельности в техносфере

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Менеджмент в 

образовании 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Музыкальное 

образование 



142 15074004831 Виноградский Андрей Евгеньевич 68

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Управление персоналом

143 15085004880 Жигачев Антон Вячеславович 91

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Философия

144 15085004869 Котарева Ксения Сергеевна 86

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Философия

145 15090004888 Саркисян Ромела Амбарцумовна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Социология

146 15085004855 Горбачева Ирина Анатольевна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Философия

147 15082004904 Азарова Татьяна Александровна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Социология

148 15090004856 Сычева Александра Сергеевна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Философия

149 15150004874 Борзыкина Кристина Анатольевна 93

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучение

150 15144004314 Орлов Ефим Станиславович 80

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучение

151 15144005036 Горбачёв Станислав Валерьевич 78

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучение

152 15144005040 Марюфин Александр Александрович 78

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучение

153 15074004146 Муранова Юлия Васильевна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Сервис

154 15085004923 Геращенко Екатерина Анатольевна 95

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Культурология

155 15090004867 Самофалов Николай Артурович 89

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Культурология

156 15090004896 Кунилова Ксения Дмитриевна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Социология

157 15076004939 Щепотина Евгения Сергеевна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Культурология

158 15076004861 Киселева Карина Андреевна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Культурология

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Магистерская программа: 

Управление образовательными учреждениями среднего профессионального образования 

Направление подготовки: 51.04.01 Культурология. Магистерская программа: Историческая культурология 

(история культуры) 

Направление подготовки: 47.04.01 Философия. Магистерская программа: Философская антропология, философия 

культуры 



159 15077004502 Зайцева Ксения Игоревна 88

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

160 15077004932 Машкина Наталья Павловна 88

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

161 15077004911 Лухина Анна Валентиновна 87

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

162 15077004411 Рыжкова Марина Владимировна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

163 15077004324 Рыкова Мария Андреевна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

164 15077004642 Сергеев Евгений Александрович 85

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

165 15143003829 Татаринцева Наталья Юрьевна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Культурология

166 15077004048 Ткаченко Александра Олеговна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

167 15077004545 Черкашина Ольга Павловна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

168 15077004433 Максина Ирина Алексеевна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

169 15077004684 Кремез Наталия Николаевна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

170 15077004401 Мащенко Андрей Игоревич 80

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

171 15077004114 Коняхина Яна Юрьевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

172 15077004488 Воеводская Марина Александровна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

173 15077005043 Паценко Евгения Артуровна 74

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

174 15077004080 Несмачная Наталья Владимировна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

175 15090004000 Гулянков Евгений Евгеньевич 96

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математического обеспечение и 

администрирование информационных систем

176 15090004413 Бодрых Анна Анатольевна 88

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

177 15090002920 Кузякина Анастасия Олеговна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Языковое образование 

(иностранные языки) 

Направление подготовки: 42.04.02 Журналистика. Магистерская программа: История, язык и стиль СМИ 



178 15083003560 Немировская Ирина Александровна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

179 15090004143 Коваленко Роман Дмитриевич 78

имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

180 15149003770 Логвинова Маргарита Игоревна 96

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психология

181 15149003831 Логвинова Татьяна Игоревна 96

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психология

182 15149004920 Сафронова Юлия Романовна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

183 15149003879 Гостева Елена Александровна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

184 15149004111 Ильиных Елена Александровна 83

имеющая диплом специалиста по специальности 

Культурология

185 15079004321 Пугачева Екатерина Николаевна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

186 15149004135 Набережных Вероника Юрьевна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

187 15149003697 Жеурова Мария Александровна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

188 15149004124 Чертова Анна Игоревна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

189 15149004353 Гребенникова Анна Андреевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

190 15149004387 Шишлова Наталья Михайловна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

191 15149003631 Завалишина Юлия Викторовна 80

имеющая диплом специалиста по специальности 

Социология

192 15079004926 Селина Екатерина Вячеславовна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

193 15149004954 Аносова Светлана Викторовна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 



194 15149004373 Кушнир Яна Сергеевна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

195 15149004955 Соколова Елена Викторовна 78

имеющая диплом специалиста по специальности 

Педагогика и методика начального образования

196 15149004729 Зубкова Елена Юрьевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

197 15090004362 Костерина Анна Андреевна 90

имеющая диплом специалиста по специальности 

Филология

198 15090004794 Бирюкова Илона Николаевна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филологическое образование

199 15079004258 Гатилова Ирина Николаевна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Русский язык и литература

200 15090004792 Чуйкова Алина Юрьевна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

201 15082003313 Козьева Елизавета Евгеньевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

202 15090004252 Нямцу Елена Викторовна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

203 15090004797 Коноваленко Алексей Сергеевич 70

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

204 15090004796 Смбатян Карина Эдвардовна 70

имеющая диплом специалиста по специальности 

Русский язык и литература

205 15090004448 Юдина Ольга Игоревна 70

имеющая диплом специалиста по специальности 

Агрономия

206 15090005035 Яньшина Карина Эдуардовна 70

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

207 15090004819 Ермакова Галина Александровна 91

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

208 15090004820 Ермакова Ирина Александровна 91

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

209 15090004815 Головина Лариса Геннадьевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогическое образование (Русский 

язык и литература)

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Языковое образование 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование.Магистерская программа: Литературное 

образование 



210 15090004806 Сивкова Ольга Ивановна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филология

211 15090004817 Мещерякова Наталья Юрьевна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филология

212 15090004617 Мандрук Ирина Владимировна 94

имеющая диплом специалиста по специальности 

Филология

213 15090003417 Филиппова Полина Юрьевна 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Финансы и кредит

214 15090004564 Жданова Татьяна Викторовна 84

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель русского языка и литературы

215 15090004822 Дмитров Даниил Викторович 82

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филология

216 15090004636 Бурякова Людмила Ивановна 61

имеющая диплом специалиста по специальности 

Учитель русского языка и литературы

217 15150003059 Гыкавая Екатерина Васильевна 87

имеющая диплом специалиста по специальности 

История

218 15076004474 Григорьева Анастасия Андреевна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Международные отношения

219 15076001502 Гатилов Виталий Сергеевич 79

имеющий диплом специалиста по специальности 

Менеджер

220 15076003885 Петрова Наталья Владимировна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

221 15076003192 Якунина Елена Олеговна 65

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

222 15085004836 Сидорова Мария Николаевна 90

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Теология

223 15082003695 Борзенкова Екатерина Сергеевна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Религиоведение

224 15082002090 Шеверева Ольга Николаевна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Религиоведение

225 15082003851 Шульгин Иван Николаевич 85

имеющая диплом специалиста по специальности 

Теология

226 15082004758 Капнин Владислав Олегович 85

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Религиоведение

227 15082004785 Малеев Александр Николаевич 85

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Теология

Направление подготовки: 46.04.01 История 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология. Магистерская программа: Современная религиозная философия 

конфессии 

Направление подготовки: 45.04.01 Филология. Магистерская программа: Отечественная филология 



228 15076004229 Лукьянчикова Алёна Сергеевна 92

имеющая диплом специалиста по специальности 

Менеджер

229 15076004311 Дурноглазов Виктор Евгеньевич 88

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

230 15076003296 Ефремова Оксана Сергеевна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

231 15076004738 Алехина Мария Сергеевна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Международные отношения

232 15076004381 Гусаров Максим Александрович 77

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

233 15076003378 Баранчиков Андрей Сергеевич 75

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

234 15076004095 Бобринёва Мария Анатольевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

235 15076003211 Гальцова Ольга Александровна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

236 15083003678 Дяденко Виталий Михайлович 75

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

237 15076003198 Халина Мария Юрьевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки История

238 15071004701 Гнедых Кристина Игоревна 98

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

239 15149004718 Коростелева Юлия Владимировна 94

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

240 15071002281 Новикова Инна Игоревна 92

имеющая диплом специалиста по специальности 

Русский язык и литература

241 15071004778 Кудрявская Дарья Павловна 86

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

242 15071003485 Бирюкова Ольга Викторовна 86

имеющая диплом специалиста по специальности 

Педагогика и методика начального образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Теория и методика 

обучения истории и обществознанию 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование. Магистерская программа: 

Олигофренопедагогика 



243 15071004743 Кузнецова Евгения Алексеевна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

244 15071000318 Ревенков Александр Юрьевич 78

имеющий диплом специалиста по специальности 

Прикладная информатика

245 15071000046 Сурина Елена Васильевна 78

имеющая диплом специалиста по специальности 

Русский язык и литература

246 15071003702 Сидоренко Екатерина Владимировна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

247 15149004708 Максакова Наталья Андреевна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

248 15149004300 Голубятникова Виктория Ивановна 97

имеющая диплом специалиста по специальности 

Клиническая психология

249 15071000810 Кананыхина Алина Владимировна 95

имеющая диплом специалиста по специальности 

Бухгалтерский учет, анализ и аудит

250 15071004704 Никифорова Ирина Владимировна 95

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

251 15149004711 Бондарева Наталья Николаевна 94

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

252 15071002938 Бабухина Мария Петровна 94

имеющая диплом специалиста по специальности 

Логопедия

253 15076000467 Верютина Лилия Игоревна 93

имеющая диплом специалиста по специальности 

Логопедия

254 15071003801 Долгих Мария Александровна 92

имеющая диплом специалиста по специальности 

Культурология

255 15071004662 Горякина Екатерина Игоревна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

256 15089004696 Нечипоренко Наталья Михайловна 88

имеющая диплом специалиста по специальности 

Логопедия

257 15071002558 Болдырева Наталья Ивановна 87

имеющая диплом специалиста по специальности 

Олигофренопедагогика

258 15071004716 Воронцова Наталья Юрьевна 96

имеющая диплом специалиста по специальности 

Олигофренопедагогика

259 15146004693 Ветренюк Олеся Сергеевна 96

имеющая диплом специалиста по специальности 

Специальная психология

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование. Магистерская программа: 

Логопедия 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование. Магистерская программа: 

Специальная психология 



260 15071004803 Лысова Арина Ивановна 96

имеющая диплом специалиста по специальности 

Специальная психология

261 15071004702 Сулейманов Камиль Бейтуллаевич 95

имеющий диплом специалиста по специальности 

Специальная психология

262 15089004668 Корсакова Ксения Ивановна 90

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

263 15149000923 Снегирева Ирина Александровна 87

имеющая диплом специалиста по специальности 

Педагогика и методика начального образования

264 15071000362 Чётчикова Вера Сергеевна 86

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Журналистика

265 15071004706 Надеина Марина Алексеевна 86

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

266 15071000696 Чеканова Анна Васильевна 84

имеющая диплом специалиста по специальности 

Психология

267 15071004337 Афонасова Екатерина Алексеевна 79

имеющая диплом специалиста по специальности 

Психология

268 15145004680 Миронова Анна Геннадьевна 98

имеющая диплом специалиста по специальности 

Логопедия

269 15077004674 Агафонова Ирина Алексеевна 97

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

270 15149000312 Колоколова Ангелина Дмитриевна 96

имеющая диплом специалиста по специальности 

Клиническая психология

271 15145004682 Глебова Юлия Юрьевна 95

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

272 15071000656 Седых Наталья Викторовна 93

имеющая диплом специалиста по специальности 

Олигофренопедагогика и логопедия

273 15071003293 Петрикеева Анастасия Олеговна 92

имеющая диплом специалиста по специальности 

Народное художественное творчество

274 15071000035 Бекетова Анастасия Игоревна 91

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

275 15071004709 Горбулина Елена Сергеевна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование. Магистерская программа: 

Психология и педагогика инклюзивной образовательной среды 



276 15071003289 Глазкова Елена Анатольевна 88

имеющая диплом специалиста по специальности 

Иностранный (немецкий) язык

277 15149000933 Сопова Наталья Ивановна 88

имеющая диплом специалиста по специальности 

Психология

278 15150004094 Кузнецов Александр Игоревич 93

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

279 15150004318 Подъячева Елена Викторовна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

280 15150003935 Крузина Екатерина Владимировна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

281 15150004126 Растворова Мария Алексеевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

282 15150004665 Подъячев Кирилл Анатольевич 70

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

283 15150004576 Чиняева Виктория Александровна 98

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

284 15150003065 Серов Дмитрий Олегович 80

имеющий диплом специалиста по специальности 

Русский язык и литература

285 15150005056 Сулимов Вадим Олегович 79

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

286 15150003380 Холявская Светлана Романовна 75

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

287 15150005068 Сухомлинов Андрей Александрович 70

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

288 15150004529 Горлов Павел Игоревич 70

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Теория и история государства и 

права 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Юрист в сфере правосудия 


